

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MP-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-103 384,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-103 384,22	-21 710,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-125 094,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MP-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Místo: Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-103 384,22	-125 094,91
01	SO 01 - Objekt A	-19 102,87	-23 114,47
02	SO 04 - Objekt D	-21 854,62	-26 444,09
03	SO 08 - Objekt KORIDORY	-62 426,73	-75 536,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 102,87

DPH základní

snížená

Základ daně

-19 102,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 011,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 114,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

Místo:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-19 102,87

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 502,87

721 - Zdravotechnika

-2 681,51

783 - Dokončovací práce - nátěry

-5 821,36

VRN - VRN

-10 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-4 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-600,00

VRN9 - Ostatní náklady

-5 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - SO 04 - Objekt D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 854,62

DPH základní
snížená

Základ daně

-21 854,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 589,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 444,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

Místo:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-19 102,87
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-8 502,87
D		721	Zdravotechnika				-2 681,51
21	K	721233220.1	D+M _odvětrávací komínek (DN 75 mm , v= 300 mm) s integrovanou EPDM manžetou a protidešťovou krytkou	kus	-2,000	1 310,16	-2 620,32
22	K	998721203	Přesun hmot procentní pro kanalizace	%	-26,203	2,34	-61,19
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-5 821,36
43	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-7,500	65,51	-491,33
44	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-7,500	174,69	-1 310,18
45	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-15,000	267,99	-4 019,85
D		VRN	VRN				-10 600,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-4 700,00
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	-1,000	4 700,00	-4 700,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				-600,00
5	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	-1,000	600,00	-600,00
D		VRN9	Ostatní náklady				-5 300,00
10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	-1,000	5 300,00	-5 300,00

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - SO 04 - Objekt D

Místo:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 854,62

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 254,62

783 - Dokončovací práce - nátěry

-11 254,62

VRN - VRN

-10 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-4 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-600,00

VRN9 - Ostatní náklady

-5 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

02 - SO 04 - Objekt D

Místo:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 854,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-11 254,62
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-11 254,62
43	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-14,500	65,51	-949,90
44	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-14,500	174,69	-2 533,01
45	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-29,000	267,99	-7 771,71
D		VRN	VRN				-10 600,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-4 700,00
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	-1,000	4 700,00	-4 700,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				-600,00
5	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	-1,000	600,00	-600,00
D		VRN9	Ostatní náklady				-5 300,00
10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	-1,000	5 300,00	-5 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

03 - SO 08 - Objekt KORIDORY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-62 426,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 426,73	21,00%	-13 109,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-75 536,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

03 - SO 08 - Objekt KORIDORY

Místo:

Datum: 29. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-62 426,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 344,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

-13 344,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 482,73

712 - Povlakové krytiny

-7 762,50

764 - Konstrukce klempířské

-16 360,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

-14 359,34

VRN - VRN

-10 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-4 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-600,00

VRN9 - Ostatní náklady

-5 300,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VP3-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				103 541,60
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	103 541,60		21 743,74
snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		125 285,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VP3-2ETAPA

Stavba: Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		103 541,60	125 285,34
01	VP - SO 04 - Objekt D	54 851,14	66 369,88
02	VP - SO 08 - Objekt KORIDORY	48 690,46	58 915,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

01 - VP - SO 04 - Objekt D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				54 851,14
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 851,14		21,00%	11 518,74
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		66 369,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

01 - VP - SO 04 - Objekt D

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 851,14

PSV - Práce a dodávky PSV

54 851,14

713 - Izolace tepelné

22 048,64

721 - Zdravotechnika

2 681,51

762 - Konstrukce tesařské

30 120,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - VP - SO 08 - Objekt KORIDORY

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 690,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 690,46
D	712		Povlakové krytiny				11 026,24
1	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	115,320	48,30	5 569,96
	W		Spojovací koridor SO 08				
	W		12,4*9,3		115,320		
2	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	126,852	39,60	5 023,34
	W		115,32		115,320		
	W		115,32*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		126,852		
12	K	998712203.1	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	105,933	4,09	432,94
D	721		Zdravotechnika				6 703,79
3	K	721233220.1	D+M _ odvětrávací komínek (DN 75 mm , v= 300 mm) s integrovanou EPDM manžetou a protidešťovou krytkou	kus	5,000	1 310,16	6 550,80
	W		Spojovací koridor SO 08				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
4	K	998721203	Přesun hmot procentní pro kanalizace	%	65,508	2,34	152,99
D	762		Konstrukce tesařské				30 960,43
25	K	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku mechanicky kotvené	m2	50,160	573,69	28 776,29
	W		Spojovací koridor SO 08 - doplnění svislých částí 8ks				
	W		(1,1*5,7)*8		50,160		
	W		Součet		50,160		
27	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	287,763	7,59	2 184,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

02 - VP - SO 08 - Objekt KORIDORY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 690,46

DPH základní
snížená

Základ daně

48 690,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 225,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

58 915,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

01 - VP - SO 04 - Objekt D

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							54 851,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 851,14
D	713		Izolace tepelné				22 048,64
1	K	713001-RX005	Vyplnění spáry stěna-střecha - po obvodu stěny zvýšené části	soubor	1,000	4 680,00	4 680,00
	W		PUR pěnou v EPS - budova D				
	W		1		1,000		
2	K	713001-RX062	Přespádování vpustí	m2	8,000	630,00	5 040,00
	W		střecha - budova D				
	W		8		8,000		
3	K	713001-RX090	Spádování polystyrénu - přebroušení	m2	112,100	104,40	11 703,24
	W		střecha - budova D				
	W		112,1		112,100		
18	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	214,232	2,92	625,40
D	721		Zdravotechnika				2 681,51
21	K	721233220.1	D+M _ odvětrávací komínek (DN 75 mm , v= 300 mm) s integrovanou EPDM manžetou a protidešťovou krytkou	kus	2,000	1 310,16	2 620,32
	W		větr.komínek - budova D				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
22	K	998721203	Přesun hmot procentní pro kanalizace	%	26,203	2,34	61,19
D	762		Konstrukce tesařské				30 120,99
25	K	762341044	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku mechanicky kotvené	m2	48,800	573,69	27 996,07
	W		pod okny a svislá část atk - budova D				
	W		122*0,4		48,800		
	W		Součet		48,800		
27	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	279,961	7,59	2 124,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu
1123/70

Objekt:

02 - VP - SO 08 - Objekt KORIDORY

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 690,46

PSV - Práce a dodávky PSV

48 690,46

712 - Povlakové krytiny

11 026,24

721 - Zdravotechnika

6 703,79

762 - Konstrukce tesařské

30 960,43

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko